
СОГЛАСОВАНО:
Глава госадминистрации 
Григориопольского района

ополь

.Ф.Габужа

^ЦИЯ ДЕ СТАТ 
ТИГОРИОПОЛ 
ОРИОПОЛ 

1туцин муничипалэ 
«Дирекция ынвэцэмынтулуй публик 

дин Григориопол»
ПМР

ПМР
ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТРАЦ1Я 

ГР1ГОРЮПОЛЬСКОГО РАЙОНУ 
i м.ГРИГОРЮПОЛ 

Мунщипальна установа 
«Григорюпольське управлшня 

народно! освгги»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРИГОРИОПОЛЬСКОГО РАЙОНА и г.ГРИГОРИОПОЛЬ 

Муниципальное учреждение 
«Григориопольское Управление народного

П Р И К А З
от 23.09.2022 г. № 244

г.Г ригориополь

Об установлении на 2023 год тарифов на услуги, 
оказываемые МУ «Григориопольское Управление народного образования»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 июня 
2003 года № 294-3-Ш «Об образовании» в текущей редакции, согласно Уставу МУ 
«Григориопольское УНО», зарегистрированному в Едином Государственном реестре 
юридических лиц Министерства юстиции ПМР под № 04-122-3422 от 22.07.2014 г., на 
основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 
21.09.2022 года № 346 «Об установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на 
услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными 
государственной администрации Г ригориопольского района и города Г ригориополь»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить на 2023 год следующие уровни тарифов на услуги, оказываемые 
подведомственной организацией образования МОУ ДО «Дом детского юношеского 
творчества» г. Г'ригориополь:

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения

Предельные уровни 
тарифов, рубли 

Приднестровской 
Молдавской 
Республики

1. Обучение по объединенной 
подготовительной программе «Малыш» 
(сценический образ, рисование, ритмика, 

английский язык)

1 человек/месяц 30,00

2. Организация и проведение новогоднего 
представления, детского утренника:



а) на собственной базе 1 час 259,60
б) на выезде 1 час 269,50

2. Директору МОУ «Дом детского юношеского творчества» г.Григориополь 
Т.В.Салтыковой - Краюшкиной при взимании оплаты за оказываемые платные услуги 
руководствоваться и. 1 настоящего приказа.

3. Направить данный приказ в МУ «Григориопольское Управление учетной 
политики и контроля» для применения его в дальнейшей работе.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года и действует по 31 декабря 
2023 года включительно.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Калина В.В. 
3 28 95


